別記様式第１号(第４条関係)
	鹿児島大学共同獣医学部附属南九州畜産獣医学教育研究センター入来牧場実習施設使用願

　　　　年　　月　　日
鹿児島大学共同獣医学部
附属南九州畜産獣医学教育研究センター入来牧場長　殿

使用代表者　所  属
同　　　氏　名
同　　　連絡先
※使用代表者が学生の場合は下記を記載のこと
指導教員　　所  属
同　　　氏  名
同　　　連絡先

入来牧場実習施設を下記の通り使用したいので、許可願います。
記

	施　　設　　名

入　来　牧　場

	使　用　期　間
	自： 　　　　年　　月　　日　　　　時から　　時まで（宿泊無し）
もしくは
至： 　　　　年　　月　  日　　　　泊　　日（宿泊は時間不要）

	使　用　目　的
（詳細に記載のこと)

使用者の人数、氏名（氏名は宿泊のみ）

	宿泊しない場合は人数のみ記入
宿泊の場合は使用代表者を除く、使用者全員の氏名を記入

備　　　　　考

別記様式第２号(第７条関係)

鹿児島大学共同獣医学部附属南九州畜産獣医学教育研究センター入来牧場実習施設
使用心得

使用者は、鹿児島大学共同獣医学部附属南九州畜産獣医学教育研究センター入来牧場実習施設使用規則に示されているもののほか、次の事項を遵守しなければならない。

１　宿泊を伴う場合は、原則として使用開始日の15時までに当該施設に到着し、職員に申し出て、その指示に従うこと。
２　許可された施設を使用目的以外に使用したり、他の者に一部又は全部を転貸しないこと。
３　指定された場所及び物品以外は使用しないこと。
４　施設内では規律ある行動をとり、施設の管理運営上問題がないよう協力すること。
５　火災予防に留意し、火気・暖房の使用は、職員の指示又は許可を受けて行うこと。
６　盗難の予防につとめ、貴重品の保管は各自責任を負うこと。
７　整理、整頓に心掛け、使用した物品類は必ず使用前の状態に復しておくこと。
８　施設、設備、家畜及び作物等を損傷し、又は滅失した場合は、速やかに職員に届出て、その損害を弁償すること。
９　使用後は、清掃、戸締り等の後始末を完全に行い、職員の点検を受けること。
[bookmark: last]10　その他職員の指示に従うこと。